UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TTKĐKN

V/v mời tham dự học tập mô hình,

 kinh nghiệm mô hình ứng dụng

 khoa học và công nghệ

Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2020

Kính gửi:  …………………………………………………………

…………………………………………………………

Căn cứ kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2020, Sở Khoa học

và Công nghệ tổ chức Đoàn công tác về học tập kinh nghiệm xây dựng các mô

hình sản xuất nông nghiệp tiên tiến tại Tây Nguyên, theo Kế hoạch số 84/KH-

TTKĐKN ngày 16/7/2020 do Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tổ chức

(Đính kèm Kế hoạch).

 Sở Khoa học và Công nghệ kính mời quý ông, bà tham dự đoàn học tập,

chia sẻ kinh nghiệm xây dựng mô hình ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

tại tỉnh Lâm Đồng và Đồng Nai như sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: 05 ngày, từ ngày 03 đến ngày 07/8/2020.

 - Địa điểm: Tại tỉnh Lâm Đồng và Đồng Nai.

Đề nghị các thành viên tham gia chuyến công tác tập trung tại Sở Khoa học

và Công nghệ vào lúc 06 giờ 00 phút ngày 03/8/2020 để xuất phát đi Lâm Đồng.

 2. Thành phần đoàn:

a. Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đại diện Lãnh đạo Sở (Trưởng đoàn);

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở: Quản lý khoa học, Kế

hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở, Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm;

b. Sở Tài chính Đồng Tháp;

c. Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách hoạt động Khoa

học và Công nghệ của: phòng KT&HT huyện Hồng Ngự, huyện Lai Vung, phòng

Kinh tế thị xã Hồng Ngự.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc.

- Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp Công nghệ cao.

3. Kinh phí: Kinh phí di chuyển, ăn nghỉ trong thời gian tham quan, học

tập, chia sẻ kinh nghiệm do Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm chịu trách

nhiệm thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Đề nghị các thành viên sắp xếp thời gian tham dự và gửi thông tin về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 28/7/2020 để tổng hợp danh sách đoàn công

tác (thông qua ông Trương Võ Phú Tân – Phòng Quản lý Khoa học, số điện thoại:

0945 560 548)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, TTKĐKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

Danh sách mời phát hành

(1) Sở Khoa học và Công nghệ

- Phòng KH-TC;

- Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ;

(2) Khách mời:

- Bà Ngô Thị Ngọc Sương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Hữu Đức, Phó Trưởng phòng Hành chính Sự nghiệp, Sở Tài chính;

- Ông Huỳnh Minh Tuấn, Bí thư Thị uỷ Hồng Ngự;

- Ông Trần Phước Lộc; Trưởng phòng Kinh tế thị xã Hồng Ngự;

- Ông Dương Phú Xuân, PTP Kinh tế thị xã Hồng Ngự;

- Ông Nguyễn Hoàng Sơn, PTP KT&HT huyện Hồng Ngự;

- Ông Phan Văn Tân, chuyên viên phòng KT&HT huyện Hồng Ngự;

- Ông Nguyễn Thanh Phương, PTP phòng KT&HT huyện Lai Vung;

- Ông Nguyễn Văn Liêm, chuyên viên phòng KT&HT huyện Lai Vung;

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc;

- Bà Trần Thị Tho, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc;

- Bà Lê Thị Kiều Trang, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp Công

nghệ cao.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-22T16:13:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T08:24:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T08:24:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T08:24:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!